งานจ้างเหมาติดตั้งไฟสัญญาณจราจรไฟกระพริบเหลือง(SOLAR CELL) ในทางหลวงหมายเลข ๓๗๐

ระหว่าง กม.๐+๖๕๐ ด้านขวาทาง(หัวเกาะ) - กม.๑+๕๐๐ ด้านซ้ายทาง(ทางม้าลาย) และ กม.๐+๑๐๐ ด้านซ้าย

ทาง(หัวเกาะ) ปริมาณงาน ๗ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง